
Docenti Insegnamento/classe Orario Mail

Piselli
Simona

Mat e Scienze in IIID Lunedì
11-11,20

piselli.simona@icao.it@icao.it

Forlano
Luciano

Mat e Scienze in 1 e 2D,
Lab IIID

Lunedì
10,55-11,55

forlano.luciano@icao.it

Pupo
Paolo

Ita, Sto, Geo in 2D, Geo
in 3D e Laboratorio 2-3D

Lunedì
10,45-11,45

pupo.paolo@icao.it

Salvatori
Barbara

Tecnologia 1 e 3D Ven
8,00-8,20

paracucchi.romina@icao.it

Milani
Nadia

Sostegno in 3D Lunedì
12-13

milani.nadia@icao.it

Tiberi
Elisa

Ita e Sto in 3D Merc
11,15-12,15

tiberi.elisa@icao.it

Bertolo
Alberta

Tecnologia 2 D Merc
10,40-10,55

mazzocchino.maurizio@icao.it

Frasconi
Giada

Musica in 1, 2 D Lun 12-13 frasconi.giada@icao.it

Rosati
Lorenzo

Musica 3D Lun 14-15 rosati.lorenzo@icao.it



Purgatori
o Alessia

Inglese in 3D Mart
8,55-9,55

purgatorio.alessia@icao.it

Danesi
Agnese

Inglese 1-2D Mart
10-10,30

danesi.agnese@icao.it

Buconi
Claudia

Francese tutte le classi Mart
10,25-10,55

buconi.claudia@icao.it

Dolciami
Francesco

Religione in 1,2 e 3D Gio
12.00-12.30

dolciami.francesco@icao.it

Scarpello
ni Laura

Ed. Fisica 2-3D Lunedì
10,20-10,40

scarpelloni.laura@icao.it

Conticchi
o Enrico

Lettere ID Mart
10,55-11,55

conticchio.enrico@icao.it

Miscetti
Vanna

Educazione fisica 1 D Lun
10,20-11,20

miscetti.vanna@icao.it

Boccaner
a Anna

Arte e Immagine 1 e 3 D Giov
13,45-14,45

boccanera.anna@icao.it

Mingarelli
Claudia

Arte e Immagine 3D Merc
10,40-10,55

mingarelli.claudia@icao.it
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